
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	202 –	20696	– Poz.	3450

3450

UCHWAŁA Nr LIII/337/2009 RADY MIEJSKIEJ W TRZEMESZNIE

z	dnia	24	września	2009	r.

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu dofinansowania prac konserwacyjnych i odbudowy urządzeń 
melioracyjnych”

Załącznik	nr	1
do	uchwały	Nr	LIII/337/2009
Rady	Miejskiej	w	Trzemesznie
z	dnia	24	września	2009	r.

REGULAMIN	DOFINANSOWANIA	PRAC	KONSERWACYJNYCH	I	ODBUDOWY	URZĄDZEŃ	MELIORACYJ-
NYCH	PRZEZ	URZĄD	MIASTA	I	GMINY	W	TRZEMESZNIE

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15,	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	 r.	 Nr	 142,	 poz.	 1591	 z	 późniejszymi	 zmia-
nami)	w	związku	z	art.	164	ust.	5	ustawy	z	dnia	
18	lipca	2001	r.	Prawo	wodne	(Dz.U.	z	2005	r.	Nr	
239,	poz.	2019	z	późn.	zm.)	oraz	art.	406	ust.	1	
pkt	7e	ustawy	z	dnia	27	kwietnia	2001	 r.	Prawo	
ochrony	środowiska	 (tekst	 jednolity	Dz.U.	 z	2008	
r.	Nr	25,	poz.	150)	w	związku	z	art.	176	ust.	1	i	3	
ustawy	o	finansach	publicznych	(Dz.U.	z	2005	Nr	
249,	poz.	2104	ze	zmianami)	Rada	Miejska	uchwala	
co	następuje

§1.1.	Wprowadza	się	„Regulamin	dofinansowania	
prac	konserwacyjnych	i	odbudowę	urządzeń	meliora-
cyjnych”	z	Gminnego	Funduszu	Ochrony	Środowiska	
stanowiący	załącznik	Nr	1	do	niniejszej	uchwały.
2.	 Wniosek	 o	 udzielenie	 pomocy	 finansowej	 na	
konserwację	 i	 odbudowę	 urządzeń	melioracyjnych	

stanowi	załącznik	Nr	2	do	niniejszej	uchwały.
3.	Porozumienie	o	udzielenie	pomocy	finansowej	
na	 konserwację	 i	 odbudowę	 urządzeń	 melioracyj-
nych	stanowi	załącznik	Nr	3	do	niniejszej	uchwały.
4.	Wniosek	o	płatności	na	konserwację	i	odbudo-
wę	urządzeń	melioracyjnych	stanowi	załącznik	Nr	4	
do	niniejszej	uchwały.

§2.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzo-
wi	Miasta	i	Gminy	Trzemeszno.

§3. Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	jej	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Wo-
jewództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Miejskiej

(-) Michał Gwiazda

§1.1.	Decyzję	w	sprawie	przyznania	przez	Gminę	
Trzemeszno	pomocy	finansowej,	podejmuje	każdo-
razowo	Burmistrz	Miasta	i	Gminy	Trzemeszno.
2.	Składającym	wnioski	o	przyznanie	pomocy	nie	
przysługuje	roszczenie	o	przyznanie	pomocy.
3.	Wnioski	o	przyznanie	pomocy	winny	być	skła-
dane	w	Urzędzie	Miasta	i	Gminy	(Sekretariat).
4.	Składane	wnioski	winny	spełniać	wymogi	okre-
ślone	w	niniejszym	Regulaminie.

§2.1.	Warunkiem	przyjęcia	wniosku	do	rozpatrze-
nia	jest	łączne	spełnienie	następujących	warunków:
a)	Złożenie	przez	Spółkę	Wodną	do	Burmistrza	
Miasta	i	Gminy	Trzemeszno	pisemnego	wnio-
sku	wraz	z	kosztorysem	wykonania	prac	me-
lioracyjnych.
b)	Wysokość	składki	rocznej	od	jednego	hektara	
zmeliorowanej	powierzchni	nie	może	być	niż-
sza	niż	15	zł/	ha.
c)	Ściągalność	składek	w	roku	poprzedzającym	
złożenie	wniosku	nie	może	być	niższa	niż	65%
d)	Posiadanie	przez	wnioskującą	spółkę	wodną	
statutu	zatwierdzonego	przez	Starostę	Gnieź-
nieńskiego

e)	Zabezpieczenie	przez	wnioskodawcę	środków	
własnych	na	realizację	planowanej	inwestycji

2.	 Wnioskodawca	 winien	 we	 wniosku	 wskazać	
istnienie	okoliczności	wskazanych	w	ust.	1.
3.	Wysokość	dofinansowania	nie	można	przekro-
czyć	75	%	kosztorysowej	wartości	całości	robót.

§3.1.	Warunkiem	udzielenia	pomocy	jest	ponadto	
dokonanie	odbioru	wykonanych	robót	przez	powo-
łaną	w	tym	celu	przez	udzielającego	pomocy	Komi-
sję	w	składzie:
-	Przedstawiciel	Urzędu	Miasta	i	Gminy,
-	Przedstawiciel	Spółki	Wodnej.
2.	Podjęcie	decyzji	o	udzielaniu	pomocy	może	na-
stąpić	dopiero	po	spełnieniu	wszystkich	wymienio-
nych	w	niniejszym	Regulaminie	przesłanek.
3.	Przekazanie	należności	określonych	w	decyzji	
o	udzieleniu	pomocy	nastąpi	w	terminie	30	dni	od	
otrzymania	 przez	 Urząd	Miasta	 i	 Gminy	 protokołu	
odbioru	 prac	 oraz	 faktury	 za	wykonanie	 przedsię-
wzięcia.



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	202 –	20697	– Poz.	3450



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	202 –	20698	– Poz.	3450



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	202 –	20699	– Poz.	3450



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	202 –	20700	– Poz.	3450



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	202 –	20701	– Poz.	3450


